

KPP W MIŃSKU MAZOWIECKIM

Źródło:

<http://kppminsk.policja.waw.pl/pmm/aktualnosci/74203,Dzielnicowi-zapobiegli-przemocy-domowej-a-sad-aresztowal-podejrzanego.html>

Wygenerowano: Sobota, 16 grudnia 2017, 06:08

DZIELNICOWI ZAPOBIEGLI PRZEMOCY DOMOWEJ, A SĄD ARESZTOWAŁ PODEJRZANEGO

Dzielnicowi z mińskiego rewiru zapobiegli dalszemu rozwojowi przemocy domowej, o którą został podejrzany 48-letni mieszkaniec Mińska Mazowieckiego. Policjanci prowadząc kontrolę, w ramach procedury niebieskiej karty, ustalili że jedna z mieszanek doświadczała przemocy fizycznej i psychicznej ze strony konkubenta. Podejrzany był już wcześniej oskarżony o znęcanie się nad nią, jednak w dalszym ciągu, jak ustalono w sprawie, był agresywny w stosunku do pokrzywdzonej. W następstwie tej interwencji najpierw zatrzymano podejrzanego, a później przedstawiono mu zarzut karny znęcania się fizycznego i psychicznego. Na wniosek Policji i Prokuratury, Sąd aresztował podejrzanego na okres trzech miesięcy.

Dzielnicowi w ramach procedury niebieskiej karty, pojechali skontrolować jeden z adresów w Mińsku Mazowieckim, gdzie miało dochodzić do przemocy domowej. Miała tam mieszkać kobieta razem z 48-letnim konkubentem, który był już oskarżony o znęcanie się nad nią.

Podczas kolejnych czynności dzielnicowi wstępnie potwierdzili, że opisywany 48-latek, w dalszym ciągu znęca się psychicznie i fizycznie nad kobietą. Policjanci podczas kontroli zauważyli bowiem u niej zasinienia na twarzy, które mogły świadczyć o tym, że została ona przez konkubenta pobita.

Dzielnicowi zatrzymali podejrzanego i osadzili go w policyjnym areszcie. Wcześniej jednak zbadano go alkomatem. Okazało się, że zatrzymany miał ponad 2 promile alkoholu w organizmie.

Sprawa trafiła do policjantów z dochodzeniówki. Śledczy, którzy pracowali przy tej sprawie, zebrali materiał dowodowy, który uprawdopodobnił, że podejrzany znęcał się nad swoją konkubiną.

Na mocy postanowienia sądu, wobec podejrzanego zastosowano tymczasowy areszt. Teraz grozi mu kara do 5 lat pozbawienia wolności.

dn



Dzielnicowy podczas czynności z podejrzanym o znęcanie

[Zainstaluj wtyczkę Flash](#), aby zobaczyć odtwarzacz.

Ocena: 4.8/5 (4)

[Tweetnij](#)